
Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
600 Transport i ł ączno ść 1 664 128,00 361 846,00

Drogi publiczne powiatowe 1 664 128,00 361 846,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 7 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 40 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

701 916,00 573 590,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

962 212,00 - 258 744,00

710 Działalno ść usługowa 2 817 258,00 - 20 000,00

Nadzór budowlany 377 440,00 - 20 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

377 440,00 - 20 000,00

750 Administracja publiczna 1 466 493,00 6 363,00

Starostwa powiatowe 1 245 103,00 6 363,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 363,00

758 Różne rozliczenia 24 955 714,00 - 1 563 447,00

Rozdział Po zmianie
2 025 974,00

UCHWAŁA NR XLIV.279.2018
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

                           Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 
pkt 1, 2, art. 214, art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt 1, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a i b, pkt 2, 3 ust. 4 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz uchwały Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
powiatu na 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 r., poz. 146), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia si ę plan dochodów bud żetowych

60014 2 025 974,00

7 000,00

40 000,00

1 275 506,00

703 468,00

2 797 258,00

71015 357 440,00

357 440,00

1 472 856,00

75020 1 251 466,00

6 363,00

23 392 267,00



Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 20 110 955,00 - 1 563 447,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 110 955,00 - 1 563 447,00

801 Oświata i wychowanie 2 739 846,00 12 786,00

Pozostała działalność 139 700,00 12 786,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 960,00 9 086,00

851 Ochrona zdrowia 2 882 000,00 - 15 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 862 000,00 - 15 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

2 862 000,00 - 15 000,00

852 Pomoc społeczna 7 784 158,00 501 743,00

Domy pomocy społecznej 7 149 054,00 462 983,00

0830 Wpływy z usług 6 230 874,00 533 573,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

670 680,00 - 70 590,00

Ośrodki wsparcia 612 654,00 38 760,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

612 444,00 38 760,00

855 Rodzina 1 817 000,00 - 8 600,00

Rodziny zastępcze 1 426 800,00 - 8 600,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

731 500,00 - 8 600,00

73 127 807,00 - 724 309,00

75801 18 547 508,00

18 547 508,00

2 752 632,00

80195 152 486,00

3 700,00

29 046,00

2 867 000,00

85156 2 847 000,00

2 847 000,00

8 285 901,00

85202 7 612 037,00

6 764 447,00

600 090,00

85203 651 414,00

651 204,00

1 808 400,00

85508 1 418 200,00

722 900,00

Razem: 72 403 498,00



§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana
600 Transport i ł ączno ść 6 962 893,00 361 846,00

Drogi publiczne powiatowe 6 812 893,00 511 846,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 702 922,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 072 381,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 936 045,00 464 846,00

Drogi publiczne gminne 150 000,00 - 150 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00 - 150 000,00

710 Działalno ść usługowa 3 526 349,00 - 20 000,00

Nadzór budowlany 377 440,00 - 20 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

20 000,00 - 20 000,00

750 Administracja publiczna 9 582 259,00 6 363,00

Starostwa powiatowe 8 943 892,00 6 363,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 104 100,00 6 363,00

755 Wymiar sprawiedliwo ści 187 812,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 187 812,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

5 634,00 1,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 452,00 - 1,00

801 Oświata i wychowanie 19 785 096,00 - 1 356 515,00

Szkoły podstawowe specjalne 4 142 980,00 - 31 367,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 105 500,00 - 22 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 828 492,00 - 4 247,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517 419,00 - 3 860,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 70 752,00 - 560,00

Rozdział Po zmianie
7 324 739,00

60014 7 324 739,00

709 922,00

1 112 381,00

2 400 891,00

60016 0,00

0,00

3 506 349,00

71015 357 440,00

0,00

9 588 622,00

75020 8 950 255,00

1 110 463,00

187 812,00

75515 187 812,00

5 635,00

121 451,00

18 428 581,00

80102 4 111 613,00

82 800,00

2 824 245,00

513 559,00

70 192,00



Gimnazja specjalne 1 584 145,00 - 12 080,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 110,00 - 10 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 350,00 - 1 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 390,00 - 250,00

Technika 4 318 714,00 56 955,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 56 955,00

Licea ogólnokształcące 3 323 754,00 - 1 113 650,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

913 701,00 - 913 701,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 673 492,00 - 199 949,00

Licea ogólnokształcące specjalne 195 539,00 - 2 950,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 100,00 - 2 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 700,00 - 420,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 880,00 - 60,00

Szkoły zawodowe 4 379 697,00 - 138 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 010 680,00 - 82 046,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 637,00 101,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 232,00 - 56 955,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 90 960,00 - 75 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 880,00 - 63 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 - 12 000,00

Pozostała działalność 228 136,00 - 39 323,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 010,00 - 40 589,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 450,00 958,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 090,00 135,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 900,00 173,00

851 Ochrona zdrowia 2 917 000,00 - 15 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 862 000,00 - 15 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 862 000,00 - 15 000,00

852 Pomoc społeczna 9 176 020,00 501 743,00

80111 1 572 065,00

46 990,00

206 640,00

28 140,00

80115 4 375 669,00

56 955,00

80120 2 210 104,00

0,00

1 473 543,00

80121 192 589,00

8 630,00

26 280,00

3 820,00

80130 4 240 797,00

928 634,00
161 738,00
168 277,00

80151 15 760,00

13 680,00

0,00

80195 188 813,00

88 421,00

15 408,00

2 225,00

22 073,00

2 902 000,00

85156 2 847 000,00

2 847 000,00

9 677 763,00



Domy pomocy społecznej 7 542 920,00 462 983,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 107 273,00 384 103,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 743 822,00 78 880,00

Ośrodki wsparcia 612 654,00 38 760,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

612 444,00 38 760,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 790 843,00 - 14 146,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 617 182,00 3 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 500,00 3 700,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 595 362,00 - 16 570,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 000,00 - 14 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 000,00 - 2 410,00

Pozostała działalność 28 120,00 - 1 276,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 610,00 - 1 276,00

855 Rodzina 7 516 230,00 - 188 600,00

Rodziny zastępcze 4 292 575,00 - 8 600,00

3110 Świadczenia społeczne 2 477 826,00 - 8 515,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 456,00 - 85,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 223 655,00 - 180 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 248 517,00 - 180 000,00

73 800 714,00 - 724 309,00

 dochody majątkowe    4.903.751             wydatki majątkowe            7.266.517

85202 8 005 903,00

4 491 376,00

822 702,00

85203 651 414,00

651 204,00

5 776 697,00

85403 1 620 882,00

52 200,00

85421 2 578 792,00

65 840,00

277 590,00

85495 26 844,00

1 334,00

7 327 630,00

85508 4 283 975,00

2 469 311,00

9 371,00

85510 3 043 655,00

2 068 517,00

Razem: 73 076 405,00

Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem   72.403.498
                         w tym: dochody bieżące      67.499.747

Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem 73.076.405
                            w tym: wydatki bieżące    65.809.888



§ 9.   Budżet Powiatu po zmianach wynosi:

DOCHODY WYDATKI

72.403.498 73.076.405

         DEFICYT

         672.907

§ 7. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2018 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 8. W uchwale budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia uchwały 

budżetowej powiatu na 2018 rok, § 9 pkt 1 i 4 otrzymuje brzmienie:

„1) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 

kwocie 5.496.796 zł, jak w tabeli Nr 1a i 2b do uchwały budżetowej,

4) dochody i finansowane nimi wydatki na realizację bieżących zadań własnych powiatu w wysokości 600.090 zł, jak w tabeli Nr 1 i 2 do uchwały 

budżetowej."

§ 5. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2018 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6. Tabela Nr 2b do uchwały budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2018 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3.   Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2018 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Tabela Nr 1a do uchwały budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2018 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały.



§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu  Zielonogórskiego

Edwin Łazicki  












